

Suomi on suosittua Pietarin kouluissa

Suomea voi opiskella muutamissa kouluissa jo ensimmäisiltä alaluokilta lähtien.

Juho Peltoniemi
Hämeenlinna

Suomen kielen opiskelu on yleistynyt Pietarissa viime vuosina. Useat peruskoulut ja lukiot ovat ottaneet suomen opinto-ohjelmaansa vapaavalintaiseksi aineeksi.

–Pitkänä toisena kielenä suomea opetetaan Pietarissa kolmessa koulussa ja suomea opetetaan myös 11 muussa koulussa, kertoo Veronika Kochergina.

Kochergina työskentelee Pietarin koulun numero.227 suomen kielen lehtorina ja on suomen kieltä opettavien pietarilaisten peruskoulu- ja lukiotasoisien oppilaitosten kehitysjohtaja.

SUOMEA OPISKELLAAN koulu 227:ssä pisimmillään seitsemän vuotta. Lisäksi nuorimmat oppilaat voivat opiskella suomea ja suomalaista kulttuuria iltakerhoissa.

–Yhteensä suomen kielen opiskelijoita on pietarilaisissa kouluissa yli kolme tuhatta. Suomi koetaan erikoiseksi ja hyödylliseksi oppiaineeksi, Kochergina kertoo.

Koulut saavat Venäjällä valita vapaasti, mitä opettavat toisena



Veronika Kochergina kertoo, että Suomea pidetään mielenkiintoisena matka- ja shoppailukohteena. Suomen puhuminen on myös etu työmarkkinoilla, sillä Pietarissa toimii useita suomalaisyrityksiä. KUVA: Pekka Rautiainen

kielenä. Pietarilaiskouluissa toisena kielenä opiskellaan yleisimmin suomea, saksaa ja ranskaa.

–Suomi on niistä selvästi suosituin. Suomen osaamista pidetään Pietarissa hyödyllisenä siksi, että moni käy Suomessa lomalla ja shoppailemassa. Suomea pidi-

tään lisäksi hyvänä maana yliopisto-opintojen suorittamiseen.

Venäläisissä yliopistoissa suomen kielen opiskelu on kuitenkin yhä melko harvinaista.

–Ammattiin opiskelevat kokevat suomen kielen ehkä suuremmaksi eduksi työhaussa. Pieta-

rissa toimii suomalaisia yrityksiä kuten NCC ja YIT, jotka palkkaavat mielellään suomea osaavaa henkilöstöä.

KOCHERGINA KÄVI ensimmäisen kerran Suomessa 14-vuotiaana 1990-luvun puolivälissä.

–Vietin kesän Kajaanissa. Minulla ei ole suomalaisia sukujuttuja tai muita kytköksiä Suomeen mutta ihastuin maahan. Ihmiset ovat täällä rehellisiä, ystävällisiä ja rauhallisia.

Suomen opinnot Kochergina suoritti Pietarin yliopistossa, jossa hän opiskeli kieltä viiden vuoden ajan. Hän opiskeli myös puoli vuotta vaihto-oppilaana Helsingin yliopistossa, josta työskenteli suomalaisessa perheessä.

–Tuolloin suomen kielen opiskelijoita valmistui yliopistosta Pietarissa vain muutamia vuodessa.

SUOMEN OPISKELU on Kocherginan mukaan Pietarissa, Petroskoissa ja muilla lähellä Suomea sijaitsevilla paikkakunnilla selvästi yleisempää kuin muualla Venäjällä.

–Vielä kolme tai neljä vuotta sitten Moskovassa ei ollut yhtään peruskoulua, jossa opetettiin suomea. Meidän koulussamme on käynyt muutamia moskovalaisia oppilaita opiskelemaan Suomea.

Kochergina vieraili suomen kieltä opiskelevan oppilasryhmänsä kanssa tällä viikolla Seminaarin koulussa tutustumassa suomalaiseen koulunkäyntiin ja kulttuuriin. **HÄSA**

M
MASKU

VIELÄ KAKSI PÄIVÄÄ

TAMMIETU

OTA KAKSI
MAKSA YKSI

VALITSE MIKÄ TAHANSA
TUOTE KAUPAN PÄÄLLE

HUOM!
KOSKEE MYÖS
TARJOUSTUOTTEITA

Ostaessasi Maskua normaali- tai tarjoustuotteen, voit valita kaupan päälle normaalihintaan edullisemman tuotteen. Ei koske Ekomes®-tuotteita eikä BPL-erätuotteita.



MUUTTOLOPPUUNMYynti

**MALLIKAPPALEITA
HETI MUKAAN!**

HÄMEENLINNA Liikekatu 2, avoinna ark. 10-19, la 10-15, su 10-16

Verkkokauppa masku.com palvelee 24/7.
Kampanja voimassa 28.1.2018 asti.